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Pierwsze rozwiązanie zabezpieczające komputery i pozwalające kontrolować 
urządzenia magazynujące wprowadzone do sprzedaży w modelu Software as a 
Service. 
 
CoSoSys wprowadza do sprzedaży pierwsze na świecie oprogramowanie 
zabezpieczające komputery przed kradzieżą danych w modelu Software as a 
Service. 

Bukareszt, Rumunia, 24 Czerwiec, 2009. CoSoSys, lider w dziedzinie rozwiązań 
pozwalających zabezpieczać sieci komputerowe oraz przenośne urządzenia 
magazynujące, wprowadza do sprzedaży najnowszą wersję swojego 
oprogramowania chroniącego komputery przed utratą danych (Data Loss Prevention) 
Endpoint Protector w modelu Software as a Service (SaaS). My Endpoint Protector 
to pierwsze tej klasy rozwiązanie, które powędrowało w chmury. Aplikacja została 
zaprojektowana aby skutecznie chronić firmy przed zewnętrznymi oraz 
wewnętrznymi zagrożeniami bezpieczeństwa danych bez ich zbędnego obciążania 
czasochłonną instalacją oprogramowania i utrzymaniem standardowych rozwiązań 
zabezpieczających.  

W ostatnich latach firmy na całym świecie stawiały czoła rosnącej liczbie 
przypadkowych lub celowych naruszeń bezpieczeństwa prowadzących do utraty lub 
kradzieży danych, które powodują straty finansowe, utratę wiarygodności wśród 
klientów oraz złą reputację. Te same narzędzia, które ułatwiają codzienną pracę, jak 
nowinki technologiczne oraz przenośne urządzenia magazynujące niosą za sobą 
szereg zagrożeń, którym możemy zapobiegać nie rezygnując ze wszystkich 
udogodnień.  

 

Model  Software as a Service jest wynikiem potrzeby dbania o bezpieczeństwo sieci 
komputerowych w firmach różnego typu, od niewielkich biur, przez prężnie 
rozwijające się firmy, aż po globalne korporacje. Wyniesienie kwestii bezpieczeństwa 
komputerów oraz kontroli urządzeń peryferyjnych w chmury ułatwia zarówno 
wdrożenie jak i zarządzanie systemami bezpieczeństwa. Pierwsze na świecie 
rozwiązanie zapobiegające utracie danych dostępne w modelu SaaS, My Endpoint 
Protector pozwala firmom minimalizować wewnętrzne zagrożenia, redukować ryzyko 
wycieku danych oraz kontrolować przenośne urządzenia.  



 

 

 

 

„Wiele firm jest już świadomych potrzeby wdrożenia rozwiązań zabezpieczających 
dane ich oraz ich klientów, jednak potrzeba wyspecjalizowanej kadry oraz czasu na 
zarządzanie kompleksowymi systemami sprawia, iż firmy najczęściej rezygnują  z 
implementacji tego typu rozwiązań. My Endpoint Protector został stworzony, aby 
odpowiadać na potrzeby nawet najmniejszych przedsiębiorstw, pozwalając na 
kontrolę kosztów oraz ochronę przed utratą cennych informacji. Komputery 
pracowników pracujących zarówno w domu, w biurze, jak i w podróży są pod stałą 
kontrolą My Endpoint Protector znajdującego się w chmurze” powiedział Roman 
Foeckl, CoSoSys CEO. 

My Endpoint Protector jest dostępny w wersji próbnej za darmo przez 10 dni do 
przetestowania na trzech komputerach. Wystarczy zarejestrować się na stronie 
internetowej: http://my.EndpointProtector.com.  

 
O CoSoSys 
CoSoSys specjalizuje się w zabezpieczaniu sieci komputerowych i tworzeniu 
oprogramowania dla urządzeń peryferyjnych. Portfolio aplikacji zawiera 
zabezpieczenia hasłem, synchronizację danych oraz ochronę sieci. CoSoSys 
sprzedaje swoje produkty na całym świecie za pośrednictwem wiodących 
producentów sprzętu komputerowego, dystrybutorów i sprzedawców 
oprogramowania oraz bezpośrednio do odbiorców końcowych przez stronę 
internetową http://www.CoSoSys.com oraz http://www.EndpointProtector.com. 
CoSoSys cieszy się stale rosnącą ilością użytkowników na całym świecie. Biura firmy 
zlokalizowane są w Niemczech, Stanach Zjednoczonych oraz Rumunii. 
 
Aby skorzystać z bezpłatnej 10-dniowej wersji My Endpoint Protector należy 
wejść na stronę internetową  
http://www.endpointprotector.com/en/index.php/products/my_endpoint_protector_SaaS  
 
 
Zdjęcia i dodatkowe materiały 
http://www.cososys.com/images.html  
http://www.cososys.com/press_room.html  
 
 
Kontakt: 
CoSoSys Ltd. 
Anca Goron 
400036 Cluj-Napoca 
Romania 
Tel: +40 264 593 110 
Fax: +40 264 593 113 
E-mail: anca.goron@cososys.com  
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